
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/231/2018 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077, z 2018 roku 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 200 000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 700 000 zł. 

§ 7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 31 000 zł i rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 47 000 zł. 

§ 8. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 654 000,00 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody z 

tytułu wolnych środków w kwocie 654 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 5509



Dochody budżetu gminy tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28.09.2018 r. 

 

 
Rodzaj zadania                Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 18 500,00 0,00 75,00 18 575,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 18 500,00 0,00 75,00 18 575,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
3 500,00 0,00 75,00 3 575,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 505 500,00 0,00 20 000,00 525 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 473 000,00 0,00 20 000,00 493 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 472 000,00 0,00 20 000,00 492 000,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 971,00 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 971,00 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 971,00 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5509



700     Gospodarka mieszkaniowa 13 140,00 0,00 12,00 13 152,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 140,00 0,00 12,00 13 152,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 12,00 32,00 

750     Administracja publiczna 158 044,40 0,00 1 187,00 159 231,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 547,00 547,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 208,00 208,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 339,00 339,00 

  75095   Pozostała działalność 158 040,00 0,00 640,00 158 680,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 640,00 640,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 22 204,20 22 204,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 204,20 12 204,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 204,20 12 204,20 

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5509



    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 176 486,00 -36 000,00 25 960,00 4 166 446,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 545 852,00 0,00 11 360,00 1 557 212,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 19 700,00 0,00 360,00 20 060,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
783 180,00 0,00 4 000,00 787 180,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 71 300,00 -36 000,00 10 600,00 45 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 54 000,00 -36 000,00 0,00 18 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 800,00 0,00 6 600,00 10 400,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

758     Różne rozliczenia 7 297 291,60 0,00 15 345,00 7 312 636,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 747 125,00 0,00 12 845,00 3 759 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5509



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 747 125,00 0,00 12 845,00 3 759 970,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 174,60 0,00 2 500,00 5 674,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 174,60 0,00 2 500,00 5 674,60 

801     Oświata i wychowanie 193 660,00 0,00 22 865,00 216 525,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 25 030,00 0,00 2 304,00 27 334,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 1 265,00 1 265,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 039,00 1 039,00 

  80104   Przedszkola  113 830,00 0,00 20 561,00 134 391,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 561,00 561,00 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 

852     Pomoc społeczna 285 499,00 0,00 3 450,00 288 949,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 8 300,00 0,00 3 450,00 11 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5509



    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 

bieżące razem: 13 289 790,63 -36 000,00 112 069,20 13 365 859,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 88 000,00 -84 000,00 0,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 000,00 -84 000,00 0,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 88 000,00 -84 000,00 0,00 4 000,00 

majątkowe razem: 88 000,00 -84 000,00 102 500,00 106 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5509



Rodzaj zadania                               Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 165 283,04 0,00 0,00 6 165 283,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 543 073,67 -120 000,00 214 569,20 19 637 642,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5509



Wydatki budżetu gminy tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28.09.2018 r. 

 

Rodzaj zadania           Własne 

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 859082 367082 366182 124800 241382 0 900 0 0 0 492000 492000 0 0 0 
zmniejszenie -479869,14 -1041,73 -1041,73 -1041,73 0 0 0 0 0 0 -478827,41 -478827,41 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 409212,86 396040,27 395140,27 123758,27 271382 0 900 0 0 0 13172,59 13172,59 0 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 773082 281082 280182 121200 158982 0 900 0 0 0 492000 492000 0 0 0 
zmniejszenie -479869,14 -1041,73 -1041,73 -1041,73 0 0 0 0 0 0 -478827,41 -478827,41 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 323212,86 310040,27 309140,27 120158,27 188982 0 900 0 0 0 13172,59 13172,59 0 0 0 

600 
  Transport i łączność 

przed zmianą 1026250 542250 535250 279652 255598 0 7000 0 0 0 484000 484000 0 0 0 
zmniejszenie -2537,69 -1191,6 -1191,6 -991,6 -200 0 0 0 0 0 -1346,09 -1346,09 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1023712,31 541058,4 534058,4 278660,4 255398 0 7000 0 0 0 482653,91 482653,91 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 566250 542250 535250 279652 255598 0 7000 0 0 0 24000 24000 0 0 0 
zmniejszenie -1191,6 -1191,6 -1191,6 -991,6 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 565058,4 541058,4 534058,4 278660,4 255398 0 7000 0 0 0 24000 24000 0 0 0 

  60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0 0 
zmniejszenie -1346,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1346,09 -1346,09 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 458653,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458653,91 458653,91 0 0 0 

750 
  Administracja publiczna 

przed zmianą 2540494 2540494 2428494 1637693 790801 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -126868,77 -126868,77 -126868,77 -89868,77 -37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 37000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
po zmianach 2450625,23 2420625,23 2308625,23 1547824,23 760801 0 112000 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 111000 111000 2000 0 2000 0 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5509



po zmianach 141000 111000 2000 0 2000 0 109000 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1932502 1932502 1929502 1637693 291809 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -96868,77 -96868,77 -96868,77 -89868,77 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1842633,23 1842633,23 1839633,23 1547824,23 291809 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 496992 496992 496992 0 496992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 466992 466992 466992 0 466992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 395246,63 240246,63 223246,63 25700 197546,63 0 17000 0 0 0 155000 155000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32080 32080 30580 580 30000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 427326,63 272326,63 253826,63 26280 227546,63 0 18500 0 0 0 155000 155000 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 380846,63 230846,63 213846,63 25700 188146,63 0 17000 0 0 0 150000 150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32080 32080 30580 580 30000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 412926,63 262926,63 244426,63 26280 218146,63 0 18500 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

757 
  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorial-
nego 

przed zmianą 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 191000 86000 68000 0 68000 18000 0 0 0 0 105000 105000 0 0 0 
zmniejszenie -17422,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17422,26 -17422,26 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 183577,74 96000 78000 0 78000 18000 0 0 0 0 87577,74 87577,74 0 0 0 

  75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 123000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 105000 105000 0 0 0 
zmniejszenie -17422,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17422,26 -17422,26 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105577,74 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 87577,74 87577,74 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7005478 7005478 6680278 5614290,9 1065987,1 0 325200 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -241408,73 -241408,73 -225408,73 -215236,22 -10172,51 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117913,34 117913,34 117713,34 101077,65 16635,69 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6881982,61 6881982,61 6572582,61 5500132,33 1072450,28 0 309400 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5509



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4231307,47 4231307,47 4044307,47 3546921,37 497386,1 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -63688,9 -63688,9 -55688,9 -54688,9 -1000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 111182,09 111182,09 111182,09 97134,08 14048,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4278800,66 4278800,66 4099800,66 3589366,55 510434,11 0 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 426100 426100 408600 336530 72070 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -36187,68 -36187,68 -33187,68 -33187,68 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 187,68 187,68 187,68 0 187,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 390100 390100 375600 303342,32 72257,68 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 934008 934008 904008 711000 193008 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -123700 -123700 -121700 -112527,49 -9172,51 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 810708 810708 782708 598472,51 184235,49 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 853534 853534 811534 755250 56284 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10148,19 -10148,19 -10148,19 -10148,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 843385,81 843385,81 801385,81 745101,81 56284 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 249874 249874 215174 88785 126389 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5240,39 -5240,39 -2240,39 -2240,39 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 246633,61 246633,61 214933,61 86544,61 128389 0 31700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-

wowych 

przed zmianą 183794,63 183794,63 177294,63 143562,63 33732 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2443,57 -2443,57 -2443,57 -2443,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4143,57 4143,57 3943,57 3943,57 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 185494,63 185494,63 178794,63 145062,63 33732 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 757168 757168 525869 390091 135778 0 231299 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5958,02 -5958,02 -5958,02 -5958,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32129 32129 32129 0 32129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 783338,98 783338,98 552039,98 384132,98 167907 0 231299 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 110168 110168 109768 92396 17372 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9,01 -9,01 -9,01 -9,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 111158,99 111158,99 110758,99 92386,99 18372 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 316387 316387 315787 297695 18092 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5949,01 -5949,01 -5949,01 -5949,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1129 1129 1129 0 1129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 311566,99 311566,99 310966,99 291745,99 19221 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 98226 98226 89650 0 89650 0 8576 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 128226 128226 119650 0 119650 0 8576 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5509



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 271448 271448 189380 182500 6880 0 82068 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16982,51 -16982,51 -16482,51 -16482,51 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 82,51 82,51 82,51 0 82,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 254548 254548 172980 166017,49 6962,51 0 81568 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 195380 195380 189380 182500 6880 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16982,51 -16982,51 -16482,51 -16482,51 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 82,51 82,51 82,51 0 82,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 178480 178480 172980 166017,49 6962,51 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
  Rodzina 

przed zmianą 45396 45396 45396 14814 30582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10350 -10350 -10350 0 -10350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6161 6161 6161 5940 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41207 41207 41207 20754 20453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7007 7007 7007 950 6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5940 5940 5940 5940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12947 12947 12947 6890 6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 19963 19963 19963 3988 15975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10963 10963 10963 3988 6975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 11226 11226 11226 9876 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1350 -1350 -1350 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9876 9876 9876 9876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7421 7421 7421 0 7421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 1048822 859822 858622 112240 746382 0 1200 0 0 0 189000 189000 0 0 0 
zmniejszenie -60906,59 -9104,59 -9104,59 -72,4 -9032,19 0 0 0 0 0 -51802 -51802 0 0 0 
zwiększenie 1652,21 1652,21 1252,21 1052,21 200 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 989567,62 852369,62 850769,62 113219,81 737549,81 0 1600 0 0 0 137198 137198 0 0 0 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 377521 274521 273521 55530 217991 0 1000 0 0 0 103000 103000 0 0 0 
zmniejszenie -2160,38 -2160,38 -2160,38 -20,19 -2140,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1600 1600 1200 1000 200 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 376960,62 273960,62 272560,62 56509,81 216050,81 0 1400 0 0 0 103000 103000 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 381301 381301 381101 56710 324391 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -52,21 -52,21 -52,21 -52,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 52,21 52,21 52,21 52,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 381301 381301 381101 56710 324391 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5509



  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -892 -892 -892 0 -892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24108 24108 24108 0 24108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 233000 147000 147000 0 147000 0 0 0 0 0 86000 86000 0 0 0 
zmniejszenie -57802 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 -51802 -51802 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175198 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 34198 34198 0 0 0 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 349716 349716 65416 28690 36726 284000 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -145,15 -145,15 -145,15 -145,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 349570,85 349570,85 65270,85 28544,85 36726 284000 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 209716 209716 65416 28690 36726 144000 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -145,15 -145,15 -145,15 -145,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 209570,85 209570,85 65270,85 28544,85 36726 144000 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14831790,63 13406790,63 12136823,63 8419685,9 3717137,73 362000 777967 0 0 130000 1425000 1425000 0 0 0 
zmniejszenie -972448,86 -423051,1 -396551,1 -329796,4 -66754,7 0 -16500 0 0 -10000 -549397,76 -549397,76 0 0 0 
zwiększenie 267018,06 237018,06 234918,06 108649,86 126268,2 0 2100 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
po zmianach 14126359,83 13220757,59 11975190,59 8198539,36 3776651,23 362000 763567 0 0 120000 905602,24 905602,24 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5509



Rodzaj zadania                  Zlecone 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6165283,04 6165283,04 1111236,04 651553,33 459682,71 0 5054047 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6165283,04 6165283,04 1111236,04 651553,33 459682,71 0 5054047 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5509



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2018 r. 

 

 Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28.09.2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 172,59 

  40002   Dostarczanie wody 13 172,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600,00 

      
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku-Etap I (remont SUW 

i studni nr 1 oraz dostawa i montaż agregatu prądotwórczego wraz z 

uruchomieniem, instalacją elektryczną i sterowaniem) 
1 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 572,59 

      Zakup zestawu inkasenckiego 11 572,59 

600     Transport i łączność 482 653,91 

  60016   Drogi publiczne gminne 24 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 117407E w m. Dymek-Pod Gaik- pro-

jekt 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

      Zakup traktora-kosiarki 14 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 458 653,91 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 653,91 

      
Budowa chodnika dla pieszych ( obustronny) na osiedlu domków 

jednorodzinnych ,,Kasztanowe"- projekt 6 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości  Okalew-Podbór 452 653,91 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup systemu do transmisji obrad rady 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

      
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu na zakup samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego z funkcją eko-czyściciel 
5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
150 000,00 

      
Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Skrzynnie 150 000,00 

758     Różne rozliczenia 87 577,74 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 87 577,74 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
87 577,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5509



      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację zadania: ,,Budowa chodnika ( jednostronnego) dla pieszych 

w ciągu drogi  powiatowej Nr 4537E w m. Ostrówek (odcinek od 

posesji nr 84 w Ostrówku do posesji nr 1 w Rudlicach-rów meliora-

cyjny)" 

20 000,00 

      
Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

zadanie pn. ,,Cienki dywanik- droga powiatowa nr 4537E w m. 

Skrzynno" 
67 577,74 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 198,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 103 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami (przykanalikami) w m. 

Skrzynno wraz z odprowadzeniem ścieków do istniejącej kanalizacji 

sanitarnej w Rudlicach 
103 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 198,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 198,00 

      
Budowa odcinka linii kablowo-napowietrznej oświetlenia drogowego 

obiektu kat. XXVI od istniejącej linii kablowej nn w miejscowościach 

Rudlice i Ostrówek, gmina Ostrówek 
31 000,00 

      
Rozbudowa odcinka sieci elektroenergetycznej w m. Skrzynno-

Zapowiednik 3 198,00 

Razem 905 602,24 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5509



Przychody i rozchody budżetu Gminy Ostrówek na 2018 r. 

 

 Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28.09.2018 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 204 000,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 75 165,53 

2. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 128 834,47 

Rozchody ogółem:   550 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 550 000,00 

        

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5509



Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28.09.2018 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finan-

sów publicznych 

          podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową Powia-

towi Wieluńskiemu na  zadanie pn. „Budowa 

chodnika(jednostronnego) dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej Nr 4537E w miejsco-

wości Ostrówek (odcinek od posesji nr 84 w 

Ostrówku do posesji nr 1 w Rudlicach-rów 

melioracyjny)".  

20 000     20 000       

2 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową Powia-

towi Wieluńskiemu na  zadanie pn. "Cienki 

dywanik - droga powiatowa Nr 4537E w miej-

scowości Skrzynno".  

67 577,74     67 577,74       

3 758 75809 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami samo-

rządu terytorialnego(dotacja na przewóz 

uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gro-

madzicach).  

18 000     18 000       

4 921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury (dotacja dla Gminne-

go Ośrodka Upowszechniania Kultury). 
144 000 144 000           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5509



5 921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury (dotacja dla Biblioteki 

Gminnej). 
140 000 140 000           

6 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (zadania w zakresie upo-

wszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży). 

60 000           60 000 

Ogółem 449 577,74 284 000,00   105 577,74     60 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5509


		2018-10-22T08:02:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




